Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano&Qgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12019

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro rotocolado S0 N DO —

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. "M GS OSINha / 1312

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento
Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público,
 a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas prov
idências:

CONSTRUIR UM CALÇAMENTO ENTRE AS RUAS
 CONSTANTINO E FURQUIM,

NO BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez q
ue existe a necessidade de construção

de uma rua para facilitar a locomoção dos moradores, tendo em v
ista que 05 Mesmos

não possuem acesso para as duas ruas.

Contando com o apoio dos nobres pa
res e atendimento por parte dos órgã

os

responsáveis antecipamos agradecime
ntos.

Mariana, 16 de Maio de 2019.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

V ARAADHA RALIRAOIA = ESA FA

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
A DBT

REM 2O / O5 /20)O

s